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KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA 
Oddział Terenowy w Koszalinie 

 
 

działając na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 826) oraz rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z  dnia 30.04.2012 r. w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych, warunków obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości 
wpisanej do rejestru zabytków oraz stawek szacunkowych gruntów (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2092)  

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości nierolnej niezabudowanej, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonej 
na terenie gminy Gościno powiat kołobrzeski, pochodzącej ze zlikwidowanego PGR Myślino. 
 
PRZEDMIOT SPRZEDAŻY: 
Przedmiotem sprzedaży będzie nieruchomość określona w wykazie z dnia 05.11.2025 r.                              
nr KOS.WKUZ.KO.4240.W.154.2025.DM.I, opublikowanym w dniu 07.11.2025 r., w skład której wchodzą: 
 
grunty położone w obrębie MYŚLINO, dla których jest prowadzona księga wieczysta KO1L/00015898/4 i oznaczone 
w ewidencji gruntów jako działki nr: 12/23 (o pow. 0,0728 ha) oraz udział 1/10 w prawie własności działki 
nr 12/25 (o pow. 0,0960 ha) okręg podatkowy III. 
 
Według danych z ewidencji gruntów i budynków ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi: 0,0824 ha, 
w tym użytki rolne: 0,0824 ha. 
 
W skład nieruchomości wchodzą: 

a) działka nr 12/23: 
- grunty orne:  0,0728 ha, (w tym kl: RIIIb-0,0728 ha) 
 
b) działka nr 12/25 (udział 1/10): 
- grunty orne:  0,0960 ha, (w tym kl: RIIIa-0,0255 ha, RIIIb-0,0705 ha) 
 
 
Opis nieruchomości: Działka położona jest między zabudowaniami w miejscowości Myślino, w bezpośrednim 
sąsiedztwie ogródków działkowych, zabudowy zagrodowej, gruntów rolnych, wiejskiej zabudowie siedliskowej, 
ścieżki rowerowej, farmy wiatrowej. Kształt działki regularny, wielobok. Działka nieużytkowana. Na działce stare 
zdziczałe drzewa owocowe, liczne pokrzywy i śmieci. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej poprzez 
działkę nr 12/25 (pow. udziału 0,0096 ha) – droga gruntowa. Działka nr 12/25 miejscami porośnięta 
samosiejkami drzew liściastych i chwastami, kształt wielokątny, bardzo wydłużony. Dojazd do działki nr 12/25                
z drogi gminnej o nawierzchni brukowej. 

 
Zgodnie z zaświadczeniem ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Gościno, znak B.6727.163.2025 z dnia 30.10.2025 r. Burmistrz Gościno informuje, że miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościno utracił ważność z dniem 01.01.2004 r. Zgodnie z Uchwałą 
Rady Miejskiej Gościno Nr XLVII/483/23 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie uchwalenia "Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gościno" działki nr: 12/23 i 12/25, 
obręb Myślino, gmina Gościno (obszar wiejski) zostały oznaczone w studium symbolem M - tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, jednorodzinnej i usługowej. 
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Na wymienionych działkach: 
- nie przystąpiono do sporządzenia nowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
- nie przystąpiono do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Gościno, 
- przystąpiono do sporządzenia planu ogólnego gminy Gościno zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Gościnie                
Nr VII/55/24 z dnia 25 października 2024 r.  
- w strategii rozwoju lokalnego Gminy Gościno zatwierdzonej Uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Gminy Gościno                  
z dnia 27.05.2000 r., działki nie zmieniają przeznaczenia, 
- na podstawie obecnie obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Gościno dla wnioskowanych działek: 
a) nie przewiduje się lokalizacji elektrowni wiatrowych, stacji telefonii komórkowych, ani eksploatacji złóż 
kopalin, 
b) nie wydano decyzji o warunkach zabudowy lub lokalizacji inwestycji celu publicznego. 
- wymienione działki nie są położone na Obszarze Natura 2000; 
- nie podjęto uchwały w sprawie miejscowego planu odbudowy na podstawie ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 roku 
o szczegółowych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1345 ze zm.); 
- nie toczy się postępowanie administracyjne dotyczące lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz nie toczy się 
jakiekolwiek postępowanie administracyjne lub sądowe o zasiedzenie, o zwrot nieruchomości i inne, 
- nie planowane jest poszerzenie dróg przylegających do działek, 
- Gmina Gościno informuje o braku zamiaru wystąpienia w okresie 6 miesięcy z wnioskiem o wszczęcia 
postępowania o wydanie decyzji lokalizacyjnej dotyczącej inwestycji drogowych na podstawie stosownej ustawy 
(na ww. działkach); 
- Na terenie Gminy Gościno nie wyznaczono obszarów, o których mowa w ustawie o rewitalizacji z dnia                          
9 października 2015 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 278). 
 

 
Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych, dotyczące przedmiotowej 
nieruchomości: Na terenie nieruchomości znajdują się śmieci nie należące do KOWR. 

 
Dział III i IV KW - brak wpisów. 
 
 
Cena wywoławcza nieruchomości (wraz z udziałem) wynosi: 35 100,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy sto 00/100 złotych), w tym podatek VAT - zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości 
do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie:  360,00 zł 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 7 020,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy dwadzieścia 00/100 złotych) 
 
Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 
 

Przetarg odbędzie się w dniu 15.12.2025 r. o godzinie 10:30 

w siedzibie SZ KOWR w Kołobrzegu, ul. Matejki 10, 78-100 Kołobrzeg 
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej, jeżeli, wniosą wadium w terminie, miejscu i w formie wyznaczonych w ogłoszeniu 
o przetargu oraz spełnią inne warunki podane w ogłoszeniu.  
 
W przetargu nie mogą brać udział podmioty, które: 
1) mają zaległości z tytułu zobowiązań finansowych wobec KOWR, Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
a w szczególności zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 
z wyjątkiem przypadków gdy uzyskały one przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, lub 

2) władają lub władały nieruchomościami Zasobu bez tytułu prawnego w okresie 5 lat przed dniem ogłoszenia 
przetargu i mimo wezwania Krajowego Ośrodka nieruchomości tych nie opuściły albo podmioty, w których są 
wspólnikami bądź w organach których uczestniczą osoby, które władają lub władały nieruchomościami Zasobu 
bez tytułu prawnego i mimo wezwania Krajowego Ośrodka nieruchomości tych nie opuściły. 
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Zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie – w przypadku 
stwierdzenia, iż osoba/ podmiot składająca oświadczenie – zawarte w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszego 
ogłoszenia – znajduje się na wykazach osób i podmiotów, objętych sankcjami UE albo na liście osób i podmiotów 
objętych sankcjami krajowymi na podstawie decyzji o zastosowaniu środka ograniczającego, niedopuszczalne 
jest udostępnianie na jego rzecz – bezpośrednio lub pośrednio – jakichkolwiek środków finansowych lub zasobów 
gospodarczych (w tym nieruchomości Zasobu).  
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest złożenie oświadczeń stanowiących załączniki do niniejszego 
ogłoszenia (wzór 1 wraz z oświadczeniami dotyczącymi sankcji w związku z wojną w Ukrainie) oraz wpłacenie 
wadium w kwocie 7 020,00 zł na rachunek bankowy Oddziału Terenowego w Koszalinie w Banku 
Gospodarstwa Krajowego nr konta 10 1130 1176 0022 2115 1620 0002 - z odpowiednim wyprzedzeniem, 
tak aby środki pieniężne znalazły się na ww. rachunku najpóźniej do dnia 09.12.2025 r. pod rygorem uznania 
przez organizatora przetargu, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony. Dowód wpłaty wadium należy 
przedstawić komisji przetargowej w momencie rozpoczęcia przetargu. 
 
Zwalnia się z obowiązku wpłacenia wadium osoby fizyczne, którym na mocy odrębnych przepisów przysługuje 
prawo do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
realizowanej w formie zaliczenia na poczet ceny sprzedaży nieruchomości Skarbu Państwa wartości 
pozostawionych nieruchomości - do wysokości kwoty nieprzekraczającej wysokości potwierdzonego prawa                
do rekompensaty, jeżeli: 

1) w terminie do dnia 09.12.2025 r. dostarczą do siedziby SZ KOWR w Kołobrzegu, ul. Matejki 10, 78-100 
Kołobrzeg, pisemne zobowiązanie do uiszczenia kwoty równej wysokości niewniesionego wadium                     
w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy, 

2) przedstawią komisji przetargowej w momencie rozpoczęcia przetargu oryginał zaświadczenia lub decyzję 
wydane przez właściwego miejscowo wojewodę, stwierdzające uprawnienie do zaliczenia wartości 
nieruchomości pozostawionych poza obecnymi granicami RP na poczet ceny sprzedaży, a w przypadku 
spadkobierców osób wskazanych w zaświadczeniu lub decyzji – także postanowienie sądu o stwierdzeniu 
nabycia spadku (względnie o dziale spadku) oraz dowody potwierdzające spełnienie wymogów 
określonych w artykule 2 lub art. 3 ustawy z dnia 08.07.2005 r. o realizacji prawa do rekompensaty 
z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U.                 
z 2017r. poz. 2097). Osoba uprawniona zwolniona z obowiązku wniesienia wadium w części, aby zostać 
dopuszczoną do przetargu zobowiązana jest wnieść pozostałą część wadium na ogólnych warunkach, 
określonych w ogłoszeniu. Zaświadczenie lub decyzja przedłożone przez uczestnika przetargu, który 
wygrał przetarg pozostaje w dyspozycji KOWR do czasu zawarcia umowy sprzedaży lub uiszczenia kwoty 
równej wysokości nie wniesionego wadium w razie uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży. 
Zaświadczenie lub decyzja przedłożone przez uczestnika przetargu, który nie wygrał przetargu zostają 
zwrócone niezwłocznie po zamknięciu przetargu. 

 
Wadium jest zwracane niezwłocznie po odstąpieniu od przeprowadzenia przetargu lub po zamknięciu przetargu  
z tym, że wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny 
nabycia. Zwrot wadium (na uprzednio złożony wniosek) i zaliczenie wadium na poczet ceny nabycia następuje                
w wysokości nominalnej. 
 
Osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, 
która nie uczestniczyła w przetargu na sprzedaż danej nieruchomości pomimo, że wniosła wadium – 
nie może uczestniczyć w kolejnych przetargach na sprzedaż tej nieruchomości.   
 
Wadium nie podlega zwrotowi:  
 

1) jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zgłosi postąpienia ponad cenę wywoławczą,  
2) uczestnikowi przetargu, który wygrał przetarg i uchyli się od zawarcia umowy, 
3) uczestnikowi przetargu, jeżeli z przyczyn leżących po jego stronie, w szczególności niespełnienia 

wymagania określonego w art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, zawarcie umowy stało się niemożliwe. 

 
Uwaga: Wadium nie podlega zwrotowi do czasu upływu terminów na wniesienie odwołania lub                 
do czasu wydania rozstrzygnięcia przez Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka                    
w kwestii wniesionego odwołania albo rozpatrzenia zastrzeżeń przez Dyrektora Generalnego 
Krajowego Ośrodka. 
 
Uczestnicy przetargu obowiązani są przedstawić komisji przetargowej: 

 dokument stwierdzający tożsamość i obywatelstwo, jeżeli uczestnikiem jest osoba fizyczna, 
 aktualny odpis z właściwego rejestru i akt założycielski, jeżeli uczestnikiem jest osoba prawna, spółki 

prawa handlowego winny dodatkowo przedłożyć aktualną listę wspólników, 
Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne pełnomocnictwa. 
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Zgodnie z art. 28a ust. 1 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa sprzedaż 
nieruchomości rolnej może nastąpić, jeżeli w wyniku tej sprzedaży łączna powierzchnia użytków rolnych będąca 
własnością nabywcy nie przekroczy 300 ha oraz nabytych kiedykolwiek z Zasobu nie przekroczy 300 ha. 
 
Przy ustalaniu powierzchni użytków rolnych: 

1) będących przedmiotem współwłasności uwzględnia się powierzchnię nieruchomości rolnych 
odpowiadających udziałowi we współwłasności takich nieruchomości, a w przypadku współwłasności 
łącznej uwzględnia się łączną powierzchnię nieruchomości rolnych stanowiących przedmiot 
współwłasności; 

2) do powierzchni tej wlicza się powierzchnię użytków rolnych, które zostały nabyte z Zasobu, a następnie 
zbyte, chyba że zbycie nastąpiło na cele publiczne, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

Powierzchnię użytków rolnych ustala się na podstawie oświadczenia złożonego przez Nabywającego 
nieruchomości rolnej. Osoba która złożyła nieprawdziwe oświadczenie podlega odpowiedzialności karnej                      
za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli 
następującej treści ”Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula 
ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 
  
Zgodnie z art. 29 ust. 4 ww. ustawy Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa przysługuje prawo pierwokupu  
na rzecz Skarbu Państwa przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, od dnia nabycia               
tej nieruchomości od KOWR. 
 
Organizator przetargu nie przewiduje możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty.  
 
Nieruchomość sprzedawana jest na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków zgodnych 
z wyrysem z mapy ewidencyjnej. W przypadku ewentualnego wznowienia granic wykonanego                
na koszt i staraniem nabywcy KOWR nie bierze odpowiedzialności za ewentualne różnice. 
Wskazania granic nieruchomości na gruncie przez geodetę może dokonać KOWR na koszt 
kupującego. Kupujący zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia, że znany jest mu stan 
faktyczny oferowanej do sprzedaży nieruchomości, jej obszar, przebieg granic, dojazd, rodzaj 
użytków i nie będzie występował z roszczeniami wobec KOWR w przypadku, gdyby na skutek 
dokonania przez geodetę wznowienia granic w/w nieruchomości wykazano zmiany w stosunku  
do danych z ewidencji gruntów na dzień jej sprzedaży. Koszty związane z zawarciem umowy 
sprzedaży i opłaty sądowe ponosi nabywca. 
 
ZASTRZEŻENIA ORGANIZATORA PRZETARGU 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa jako organizator przetargu, zastrzega sobie prawo do odstąpienia                     
od przeprowadzenia przetargu do chwili jego rozpoczęcia bez podania przyczyny. 
 
Uczestnicy przetargu zobowiązani są do zapoznania się z ogłoszeniem przetargowym, przedmiotem przetargu 
oraz położeniem nieruchomości. 
 
Umowa sprzedaży nie może zostać zawarta w przypadku, w którym na kandydata na nabywcę 
nałożono środki ograniczające (sankcje) w związku z wojną w Ukrainie, a także jeżeli ujawniono 
powiązania nabywcy z osobą fizyczną lub innym podmiotem, względem których mają zastosowanie 
środki ograniczające (sankcje). 

TRYB ODWOŁAWCZY 

Tryb odwoławczy został uregulowany w treści art. 29 ust. 6-14 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa. Osoba, która zgłosiła zamiar uczestniczenia w przetargu, może wnieść do dyrektora oddziału 
terenowego Krajowego Ośrodka w Koszalinie pisemne zastrzeżenia w sprawie niedopuszczenia jej do przetargu lub 
dopuszczenia osoby nieuprawnionej do uczestniczenia w tym przetargu, w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia                 
na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka listy (wykazu) osób dopuszczonych  
do udziału w przetargu. Uczestnik przetargu może wnieść do dyrektora oddziału terenowego Krajowego Ośrodka                 
w Koszalinie pisemne zastrzeżenia na czynności przetargowe w terminie 7 dni od dnia dokonania tych czynności.  
Dyrektor Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka w Koszalinie rozpatruje zastrzeżenia, o których mowa powyżej 
w terminie 7 dni od dnia ich wniesienia i publikuje rozstrzygnięcie na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Krajowego Ośrodka. Na podjęte przez Dyrektora Oddziału Terenowego KOWR rozstrzygnięcie, służy prawo 
wniesienia zastrzeżeń do Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka, w terminie 7 dni od dnia doręczenia tego 
rozstrzygnięcia. Za datę doręczenia rozstrzygnięcia uważa się dzień jego zamieszczenia na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Kranowego Ośrodka. Do obliczania terminów o których mowa w treści art. 29 ust. 6, 
7 i 11 ww. ustawy stosuje się przepisy Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 
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Czynność prawna dotycząca zbycia nieruchomości dokonana niezgodnie z przepisami ustawy lub dokonana 
w wyniku przetargu, który odbył się niezgodnie z przepisami ustawy, lub w którym jako nabywcę nieruchomości 
wyłoniono osobę, która nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 29 ust. 3ba ustawy z dnia 19 października 
1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 826),                    
jest nieważna. 

 
Oględzin nieruchomości można dokonać od poniedziałku do czwartku każdego tygodnia,  
w godzinach 9:00 – 14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu z SZ KOWR w Kołobrzegu, ul. Matejki 10, 78-100 
Kołobrzeg, tel. 943542655. 
 
 
Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości oraz warunków sprzedaży (w tym z postanowieniami projektu 
umowy sprzedaży, które nie podlegają ustaleniu w trybie przetargu) jak również pełną treść ogłoszenia                        
o przetargu można uzyskać, od poniedziałku do piątku każdego tygodnia w godzinach  
7:30 – 15:30, w SZ KOWR w Kołobrzegu, ul. Matejki 10, 78-100 Kołobrzeg lub w KOWR OT w Koszalinie,                  
ul. Partyzantów 15A, 75-411 Koszalin albo dzwoniąc pod nr tel. 943542655. 
 
W związku z realizacją zadań wynikających z ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa, w tym sprzedaży nieruchomości co związane jest z pozyskiwaniem danych osobowych, uprzejmie 
informujemy, że:  
1) Administratorem danych osobowych, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania 

danych osobowych zawartych we wszelkich dokumentach złożonych w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie 
(dane oferenta) i pozostałych dokumentach wymaganych do zawarcie umowy po rozstrzygnięciu przetargu 
(dane nabywcy) jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dalej KOWR) z siedzibą w Warszawie  
(01-207) przy ul. Karolkowej 30. 

2) W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować             
w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych osobowych pod adresem e-mail: iodo@kowr.gov.pl lub 
pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany w pkt 1.  

3) Jako Administrator, w celu przeprowadzania kwalifikacji i udziału w  przetargu oraz w celu ewentualnego 
zawarcia umowy sprzedaży, jej realizacji, dokonywania rozliczeń, windykacji należności i zawarcia innych 
umów w związku z realizacją tej umowy, a także w celach związanych z obowiązkiem ewidencji 
korespondencji kierowanej z/do KOWR i w celu obowiązku archiwizacji dokumentacji, będziemy przetwarzać 
dane osobowe zawarte we wszelkich dokumentach złożonych w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie oraz 
pozostałych dokumentach wymaganych do zawarcie umowy po rozstrzygnięciu przetargu, w związku                  
z realizacją postępowania na podstawie ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 589 – j.t) i aktów wykonawczych do niej 
wydanych, co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych w oparciu o przesłanki 
legalności, o których mowa w art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1) dalej jako RODO.  

4) Dane osobowe zawarte we wszelkich dokumentach złożonych w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie                     
i pozostałych dokumentach wymaganych do zawarcie umowy po rozstrzygnięciu przetargu będą 
przetwarzane przez okres przewidziany przepisami prawa, w tym przez okres przechowywania dokumentacji 
określony w przepisach powszechnych i uregulowaniach wewnętrznych KOWR w zakresie archiwizacji 
dokumentów, oraz okres przedawnienia roszczeń przysługujących KOWR i w stosunku do niego. 

5) Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, jeżeli obowiązek taki będzie wynikać z przepisów 
prawa. 
Do danych ww. oferentów i nabywcy mogą też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane w naszym 
imieniu, np. podmioty świadczące pomoc prawną, usługi informatyczne, usługi niszczenia dokumentów, 
archiwizacji, jak również inni administratorzy danych osobowych przetwarzający dane we własnym imieniu, 
np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską. 

6) Zgodnie z RODO, każdej osobie, której dane przetwarzamy w celach określonych powyżej przysługuje: 
a) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych. 
Zgodnie z RODO, każdej osobie, której dane przetwarzamy przysługuje prawo do wniesienia skargi                     
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
Zgodnie z RODO osobom, których dane przetwarzamy w wyżej określonych celach nie przysługuje: 
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
7) Podanie przez oferentów danych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do udziału w przetargu                   

i zawarcia umowy po jego rozstrzygnięciu, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 października 1991 r.                  
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.z 2024 r. poz. 589 – j.t) i aktów 
wykonawczych do niej wydanych. 
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8) KOWR nie będzie podejmował decyzji wobec osób, których dane przetwarza w sposób zautomatyzowany,                  
w tym decyzji będących wynikiem profilowania. KOWR nie przewiduje przekazywania danych osobowych               
do państwa trzeciego (tj. państwa, które nie należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię), ani do organizacji międzynarodowych. 

 
 
Niniejsze ogłoszenie podlega opublikowaniu na okres co najmniej 14 dni przed dniem rozpoczęcia przetargu tj.   
od 28.11.2025 r. do 15.12.2025 r. na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie: 

1. Oddziału Terenowego w Koszalinie 
2. SZ KOWR w Kołobrzegu 
3. Urzędu Miasta w Gościnie 
4. Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej 
5. na stronie www.nieruchomoscikowr.gov.pl 
6. Sołectwa Myślino 

 
 
 
 

Koszalin, dnia: ………………………… ………………………………………………………… 
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ZAŁĄCZNIK nr 1 DO OGŁOSZENIA NR KOS.WKUZ.KO.4240.352.O.2025.DM.N.I     

(OŚWIADCZENIE SKŁADANE W DZIEŃ PRZETARGU) 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

numer PESEL:  

numer dowodu osobistego:  
adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………..…………… 

  - ……………………………………………………………………………..…………… 

numer tel. ……………………………………………………… 
OŚWIADCZENIE 

osoby fizycznej / osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą / osoby reprezentującej osobę prawną zamierzającej uczestniczyć w dniu 

15.12.2025 r.  w przetargu nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonej w gminie 

Gościno oznaczonej w rejestrze gruntów obrębu MYŚLINO jako działka/i nr 12/23 (o pow. 0,0728 ha) oraz udział 1/10 w prawie 

własności działki nr 12/25 (o pow. 0,0960 ha) w KOWR OT w Koszalinie Sekcja Zamiejscowa KOWR w Kołobrzegu, ul. Matejki 10,               

78-100 Kołobrzeg składane na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 826), zwanej dalej „ustawą”. 

 

W przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą oraz osób prawnych wymagane jest podanie następujących danych: 

- nazwa osoby prawnej / Imię i nazwisko (nazwa firmy): ……………………………………………………………………………………………………,  

- adres: ………………, ……………………………………, ……………………………………………………………………………………, 

- NIP: ……………………………………., REGON: ………………………………… 

 
1. Oświadczam, że zapoznałem(am) się z przedmiotem przetargu, treścią ogłoszenia przetargowego, warunkami przetargu, przedmiot 

przetargu /tj. stan faktyczny oferowanej d.o sprzedaży/dzierżawy nieruchomości, jej obszar, przebieg granic, dojazd, rodzaje użytków/. Nie 

wystąpię z roszczeniami wobec KOWR w przypadku, gdyby na skutek dokonania przez geodetę wznowienia granic przedmiotowej 

nieruchomości wykazano zmiany w stosunku do danych z ewidencji gruntów na dzień jej sprzedaży. Nie wnoszę żadnych zastrzeżeń. 
 

2. Oświadczenie dotyczące zobowiązań finansowych1 (art. 29 ust. 3bc pkt 1 ustawy): 

☐ Nie mam zaległości z tytułu zobowiązań finansowych wobec KOWR, Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; 

☐ Posiadam zaległości z tytułu zobowiązań finansowych wobec: 

☐ Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, ☐ Skarbu Państwa,  

☐ jednostki(ek) samorządu terytorialnego,  ☐ Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,  

☐ Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  

i jednocześnie oświadczam, że: 

☐ uzyskałem(am) przewidziane prawem zwolnienie/odroczenie/rozłożenie na raty zaległych płatności/wstrzymanie(a)  

w całości wykonania decyzji 
☐ nie uzyskałem(am)2 

 

3. Oświadczenie dotyczące władania nieruchomością(ami) Zasobu bez tytułu prawnego (art. 29 ust. 3bc pkt 2 ustawy): 

☐ Nie władam nieruchomościami Zasobu bez tytułu prawnego;  

☐ Władałem(am) nieruchomościami Zasobu bez tytułu prawnego i po wezwaniu KOWR/ANR nieruchomości te opuściłem(am);  

☐ Władałem(am)/Władam nieruchomościami Zasobu bez tytułu prawnego i nie byłem(am) wzywany(a) przez KOWR/ANR do ich wydania; 

☐ Władałem(am)/Władam nieruchomościami Zasobu bez tytułu prawnego i po wezwaniu KOWR/ANR nieruchomości tych nie opuściłem(am); 

4. Oświadczenie dotyczące nabycia z Zasobu nieruchomości w skład której(ych) wchodziły użytki rolne3 (art. 29 ust. 3ba pkt 1 ustawy): 

 
1 właściwą(e) odpowiedź(dzi) należy zaznaczyć [X]; 
2 zaznaczenie tego oświadczenie, oznacza że osoba nie spełnia warunku koniecznego do zakwalifikowania do udziału w przetargu;  
3 zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, użytki rolne to: grunty orne, sady, łąki trwałe, pastwiska trwałe, grunty rolne zabudowane, grunty pod 

stawami i grunty pod rowami; 
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☐ Nie nabyłem(am) z Zasobu nieruchomości, w skład której wchodziły użytki rolne; 

☐ Nabyłem(am) z Zasobu nieruchomości, o powierzchni łącznej mniejszej niż 300 ha użytków rolnych; 

☐ (dotyczy osób które nabyły kiedykolwiek co najmniej 300 ha użytków rolnych) Nabyłem(am) z Zasobu nieruchomości o powierzchni łącznej4 

..................... ha UR, z czego zbyłem(am) ..................... ha UR na cele publiczne, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami; 

 

5. Oświadczenia dotyczące wywiązywania się nabywcy gruntów Zasobu z umowy sprzedaży – dotyczy osób które po dniu 29.04.2016 r. nabyły 

nieruchomość(ci) Zasobu w ramach pierwszeństwa nabycia lub w przetargu ograniczonym lub z rozłożeniem ceny sprzedaży na raty  

(art. 29 ust. 3ba pkt 2 ustawy): 

☐ NIE DOTYCZY  

lub 

a) Oświadczenie dotyczące prowadzenia działalności na zakupionej(ych) nieruchomości(ach) (art. 29a ust. 1 pkt 1 ustawy): 

☐ Od dnia nabycia nieruchomości z Zasobu, nie przenosiłem(am) 

własności tej nieruchomości i: 

☐ osobiście prowadzę na niej działalność rolniczą5 

☐ nie prowadzę na niej działalności rolniczej2 

☐ Przeniosłem(am) własność 

nieruchomości nabytej  

z Zasobu: 

☐ przed przeniesieniem własności nieruchomości osobiście prowadziłem(am) na niej działalność 

rolniczą 

☐ przed przeniesieniem własności nieruchomości nie prowadziłem(am) na niej działalności rolniczej 

☐ na rzecz zstępnego/przysposobionego/krewnego w linii bocznej – w związku z brakiem zstępnego 

i przysposobionego6 

☐ na rzecz osoby niespokrewnionej za pisemną zgodą KOWR/ANR 

☐ na rzecz osoby niespokrewnionej, bez pisemnej zgody KOWR/ANR 

 

b) Oświadczenie dotyczące hipotek(i) na zakupionej(ych) nieruchomości(ach) (art. 29a ust. 1 pkt 2 ustawy): 

☐ Po nabyciu nieruchomości z Zasobu nie ustanawiałem(am) na niej hipoteki; 

☐ Po nabyciu nieruchomości 

z Zasobu, ustanawiałem(am) 

na niej hipotekę na rzecz:  

☐ KOWR/ANR 

☐ innych podmiotów niż KOWR/ANR, za pisemną zgodą KOWR/ANR 

☐ innych podmiotów niż KOWR/ANR, bez pisemnej zgody KOWR/ANR2 

 

6. Oświadczenie o posiadaniu udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego (art. 29 ust. 3ba pkt 3 ustawy): 

☐ W dniu opublikowania wykazu tj. 07.11.2025 r.7, nie posiadałem(am) udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego będących 

właścicielami nieruchomości rolnych lub w spółce zależnej lub dominującej, w rozumieniu ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek 

handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 505), w stosunku do takiej spółki. 

☐ W dniu opublikowania wykazu tj. 07.11.2025 r., posiadałem(am) udziały lub akcje w spółkach prawa handlowego, będących właścicielami 

nieruchomości rolnych lub w spółce zależnej lub dominującej w stosunku do takiej spółki: 

☐ dopuszczone do obrotu na rynku giełdowym w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 

finansowymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2286, 2243 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 730), 
☐ nie dopuszczone2 

☐ będącej grupą producentów rolnych, o której mowa w ustawie z dnia 15 września 2000 r. o grupach producentów rolnych 

i ich związkach oraz o zmianie innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1026); 

 

7. Oświadczam, że nie zostałam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne określone w rozdziale XXII lub XXXVI Kodeksu 

karnego albo przestępstwo umyślne określone w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. poz. 122),  

a w przypadku osoby prawnej żaden z członków organu zarządzającego ani nadzorczego nie został skazany prawomocnym wyrokiem  

za te przestępstwa. 

8. Oświadczam, że w wyniku kupna/wydzierżawienia działki /działek łączna powierzchnia użytków rolnych będąca moją własnością  

nie przekroczy 300 ha oraz nabytych kiedykolwiek z Zasobu nie przekroczy 300 ha. 

9 . Oświadczenie dotyczące sankcji unijnych uzupełnionych przez sankcje krajowe w związku z wojną w Ukrainie: 

 Oświadczam, że nie występują wobec mnie okoliczności, o których mowa w art. 2 ust. 1-3 rozporządzenia Rady (WE) 
nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i 

 
4 należy wpisać powierzchnię w [ha] do czterech miejsc po przecinku; 
5 zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego uważa się, że osoba fizyczna osobiście prowadzi gospodarstwo rolne, jeżeli 

pracuje w tym gospodarstwie oraz podejmuje wszelkie decyzje dotyczące prowadzenia działalności rolniczej w tym gospodarstwie; 
6 zstępnymi są potomkowie danej osoby fizycznej (dzieci, wnuki, prawnuki). Przysposobionym jest dziecko adoptowane na podstawie orzeczenia sądu opiekuńczego. Krewnymi w linii bocznej są pozostali 

krewni, którzy nie są krewnymi w linii prostej (rodzeństwo, ciotki, stryjowie, kuzynowie itd.); 
7 należy wpisać datę publikacji wykazu dla nieruchomości, która będzie przedmiotem przetargu. 
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udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy, art. 2 i 9 rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 
2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, 
suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających, art. 5aa ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 

 
 Oświadczam, że nie figuruję w wykazie osób i podmiotów objętych sankcjami Unii Europejskiej, o których mowa w 

Załączniku I do rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy, Załączniku I do rozporządzenia 
Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań 
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających, Załączniku XIX 
Część A. do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 

 

 Oświadczam, że nie zostałem (am) wpisany (a) na listę osób i podmiotów objętych sankcjami publikowanej w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw wewnętrznych pod 
adresem:https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami, na podstawie decyzji o 
zastosowaniu środka ograniczającego, polegającego na zakazie udostępniania podmiotowi wpisanemu na listę lub na 
jego rzecz – bezpośrednio lub pośrednio – jakichkolwiek środków finansowych lub zasobów gospodarczych (na 
podstawie art. 2 i 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego). 

 
 Oświadczam, że nie jestem beneficjentem rzeczywistym, którym jest osoba umieszczona w ww. wykazach osób i 

podmiotów, objętych sankcjami Unii Europejskiej i wpisana na ww. listę osób i podmiotów, objętych sankcjami, 
publikowaną w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 
ani nie podlegam jednostce dominującej, która jest takim podmiotem. 

 

 Oświadczam, że nie jestem powiązany8 z osobą fizyczną lub innym podmiotem, względem których mają zastosowanie 
środki sankcyjne, o których mowa w art. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego w zw. z 
art. 2 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy oraz w zw. z art. 2 ust. 2 
rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do 
działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających. 
 

 

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 
 
 
 

miejscowość: …………………………………………… data: …………………………… r.           ………………………………………………………… 
(czytelny podpis)  

 

 

 

 

 

 

 

  

 
8 Przez powiązania należy rozumieć: uczestniczenie w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; posiadanie ponad 50 % udziałów 

lub akcji w kapitale innego podmiotu prawnego; pełnienie funkcji lub możliwość wyznaczania członka organu nadzorczego, kontrolnego lub 

zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli; posiadanie prawa do 

korzystania z całości albo części aktywów osoby prawnej lub podmiotu prawnego; zarządzanie działalnością prowadzoną przez osobę prawną 

lub inny podmiot prawny; ponoszenie solidarnej odpowiedzialności za zobowiązania finansowe osoby prawnej lub innego podmiotu prawnego 

lub ich poręczenie. 


